様式第１（第６条関係）

知立市耐震化促進等に係る多世代住宅補助金認定申請書

年　　　月　　　日
知立市長　様

補助申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

知立市耐震化促進等に係る多世代住宅補助金の補助事業の認定を受けたいので、知立市耐震化促進等に係る多世代住宅補助金交付要綱第６条第２項の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　事業の種類
	補助対象事業名及び要綱第３条第１項第５号該当号

要綱第３条第１項第５号該当号　　　　（　　　　　　）

２　同居する者及び補助対象建物の地名地番
	親世帯の世帯主 　氏名
	　　　　　　　　　　　（申請者との続柄　　　）

	子世帯の世帯主　 氏名
	　　　　　　　　　　　（申請者との続柄　　　）

	補助対象建物の地名地番
	知立市

３　補助対象経費及び交付申請予定額
	補助対象経費
	金　　　　　　　　　　円
	Ａ(要綱第４条に定める費用)

	交付申請予定額
	金　　　　　　　　　　円
	Ｂ(Ａ×１／３上限５０万円)

４　工事着手予定日		　　　　　年　　月　　日
５　事業完了予定日		　　　　　年　　月　　日

６　多世代を構成する予定の構成員に関する事項

	氏　　名
	続柄
	生年月日
	住　　　所

	本人
	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

様式第２（第６条関係）
第　　　号
年　　月　　日
補助申請者
　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　知立市長

知立市耐震化促進等に係る多世代住宅補助金認定審査結果通知書

年　　　月　　　日に提出されました知立市耐震化促進等に係る多世代住宅補助金交付要綱に係る認定申請書の内容を審査した結果、次のとおり決定しましたので、知立市耐震化促進等に係る多世代住宅補助金交付要綱第６条第３項の規定により通知します。
記
１　事業の種類
	補助対象事業名及び要綱第３条第１項第５号該当号

　要綱第３条第１項第５号該当号　（　　　　　　）

２　同居する者及び補助対象建物の地名地番
	親世帯の世帯主の氏名
	　　　　　　　　　　　（申請者との続柄　　　）

	子世帯の世帯主の氏名
	　　　　　　　　　　　（申請者との続柄　　　）

	補助対象建物の地名地番
	知立市

	審査結果
	認　　定　・　不　認　定

	認定にあたって
付した条件

様式第３（第７条関係）

知立市耐震化促進等に係る多世代住宅補助金変更申請書

年　　月　　日
知立市長　様
補助申請者　住所
氏名
電話

　　　　　　　年　　月　　日付知　第　　　　　　号により認定通知のありました知立市耐震化促進等に係る多世代住宅補助事業について、下記のとおり内容を変更したいので、関係書類を添えて提出します。

記
１　事業の種類
	補助対象事業名及び要綱第３条第１項第５号該当号

　要綱第３条第１項第５号該当号　（　　　　　　）

２　同居する者及び補助対象建物の地名地番
	親世帯の世帯主の氏名
	　　　　　　　　　　　　（申請者との続柄　　　　）

	子世帯の世帯主の氏名
	　　　　　　　　　　　　（申請者との続柄　　　　）

	補助対象建物の地名地番
	知立市

３　変更の概要
	変更の理由

	変更の場合その内容

	補助金交付
申請額
	補助金変更交付申請額
前回交付決定額　　　　　　　　　　　円
変更増減額　　　　　　　　　　　円

様式第４（第７条関係）

知立市耐震化促進等に係る多世代住宅補助金廃止届

年　　月　　日
知立市長　様
補助申請者　住所
氏名
電話

　　　　　　　年　　月　　日付知　第　　　　　　号により認定通知のありました知立市耐震化促進等に係る多世代住宅補助事業について、下記のとおり廃止したいので、関係書類を添えて提出します。

記
１　事業の種類
	補助対象事業名及び要綱第３条第１項第５号該当号

　要綱第３条第１項第５号該当号　（　　　　　　）

２　同居する者及び補助対象建物の地名地番
	親世帯の世帯主の氏名
	　　　　　　　　　　　　（申請者との続柄　　　）

	子世帯の世帯主の氏名
	　　　　　　　　　　　　（申請者との続柄　　　）

	補助対象建物の地名地番
	知立市

３　廃止の理由
	廃止の理由

様式第５（第７条関係）

第　　　号
年　　月　　日
補助申請者　住所
　　　　　　氏名
知立市長

知立市耐震化促進等に係る多世代住宅補助金認定変更通知書

年　　月　　日付知　第　　　　　　号により認定決定を通知した知立市耐震化促進等に係る多世代住宅補助事業について、下記のように変更（廃止）を決定したので通知します。

記
１　事業の種類
	補助対象事業名及び要綱第３条第１項第５号該当号

　要綱第３条第１項第５号該当号　（　　　　　　）

２　同居する者及び補助対象建物の地名地番
	親世帯の世帯主の氏名
	　　　　　　　　　　　（申請者との続柄　　　）

	子世帯の世帯主の氏名
	　　　　　　　　　　　（申請者との続柄　　　）

	補助対象建物の地名地番
	知立市

３　変更の概要
	変更の理由

	変更の場合その内容

	補助金交付
申請額
	補助金変更交付申請額
前回交付決定額　　　　　　　　　　　円
変更増減額　　　　　　　　　　　円

	条件等

様式第６（第８条関係）

第　　　号
年　　月　　日
補助申請者　住所
　　　　　　氏名
知立市長

知立市耐震化促進等に係る多世代住宅補助金認定取消通知書

年　　月　　日付知　第　　　　　　号により認定決定を通知した知立市耐震化促進等に係る多世代住宅補助金補助事業について、下記の理由により取消を決定したので通知します。

記
１　事業の種類
	補助対象事業名及び要綱第３条第１項第５号該当号

　要綱第３条第１項第５号該当号　（　　　　　　）

２　同居する者及び補助対象建物の地名地番
	親世帯の世帯主の氏名
	　　　　　　　　　　　（申請者との続柄　　　）

	子世帯の世帯主の氏名
	　　　　　　　　　　　（申請者との続柄　　　）

	補助対象建物の地名地番
	知立市

３　取消の理由
	取消の理由

様式第７（第１０条関係）

知立市耐震化促進等に係る多世代住宅補助金交付申請書兼実績報告書

年　　　月　　　日
知立市長　様
補助申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

知立市耐震化促進等に係る多世代住宅補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて交付申請及び実績報告します。
記
１　事業の種類
	補助対象事業名及び要綱第３条第１項第５号該当号

　要綱第３条第１項第５号該当号　（　　　　　　）

２　同居する者及び補助対象建物の地名地番
	親世帯の世帯主の氏名
	　　　　　　　　　　　（申請者との続柄　　　）

	子世帯の世帯主の氏名
	　　　　　　　　　　　（申請者との続柄　　　）

	補助対象建物の地名地番
	知立市

３　補助対象経費及び交付申請額
	補助対象経費
	金　　　　　　　　　　円
	Ａ（要綱第４条に定める費用)

	交付申請額
	金　　　　　　　　　　円
	Ｂ（Ａ×１／３　上限５０万円)

４　補助対象事業が完了した日		　　　　　年　　月　　日

５　多世代の構成員に係る住民情報の取得に関する同意
受給資格の実態確認のため、住民票等を提出することに代えて、以下に記入する全員の住民登録情報等について市長が関係行政機関に調査を行うことに同意する場合は、各員の記名をお願いします。
	氏　　名
	続柄
	生年月日
	住　　　所

	本人
	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

６　５で記入した構成員全員が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員ではないことを誓約します。

年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　補助申請者氏名
[bookmark: _GoBack]

様式第８（第１１条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
補助申請者住所
　　　　　　氏名
知立市長

知立市耐震化促進等に係る多世代住宅補助金交付決定通知書

年　　月　　日に申請のありました知立市耐震化促進等に係る多世代住宅補助金の交付については、下記のように決定しましたので、通知します。

記

１　事業の種類
	補助対象事業名及び要綱第３条第１項第５号該当号

　要綱第３条第１項第５号該当号　（　　　　　　）

２　同居する者及び補助対象建物の地名地番
	親世帯の世帯主、氏名
	　　　　　　　　　　　　（申請者との続柄　　　）

	子世帯の世帯主、氏名
	　　　　　　　　　　　　（申請者との続柄　　　）

	補助対象建物の地名地番
	知立市

３　補助金交付決定額
	補助金交付決定額

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　条　　　　　　件
(1) 補助金の収支に関する帳簿を備えると共に、領収書等関係書類を整理しなければならない。
(2) 帳簿及び領収書等関係書類は、補助金の交付を受けた年度終了後５年間は保管しなければならない。
様式第９（第１２条関係）

年　　月　　日
知立市長　様
住所
補助申請者
氏名

知立市耐震化促進等に係る多世代住宅補助金交付請求書

知立市耐震化促進等に係る多世代住宅補助金交付要綱第１２条の規定に基づき、下記のとおり補助金を請求します。

記
１　事業の種類
	補助対象事業名及び要綱第３条第１項第５号該当号

　要綱第３条第１項第５号該当号　（　　　　　　）

２　支払請求額

	金　額

	十
	万
	千
	百
	十
	円

	口　座　振　替　依　頼　書

	振込先金融機関

	本支店名

	預金種別
	１　普通　２　当座
	口座番号

	フ　リ　ガ　ナ

	口　座　名　義